
UCHWAŁA NR XVII/153/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrów 
Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; Dz.U. z 2025 r. 
poz. 39; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2025 r. poz. 1180) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XVI/148/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 17 września 2025 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrów Mazowiecka, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 
zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem Ostrów 
Mazowiecka a Gminą Ostrów Mazowiecka." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A7A08A-93EA-4799-BD9C-CDDB0ED3920F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/153/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


